

EJENDOMSSELSKABET BREDGADE 30, LANGÅ ApS

Bredgade 30
8870 Langå

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2017

Brian Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET BREDGADE 30, LANGÅ ApS
Bredgade 30
8870 Langå

Telefonnummer: 23252669

CVR-nr: 34701571

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Langå Sparekasse
Bredgade 10
8870 Langå
DK Danmark

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. regnskabsår er afsluttet med et resultat på 127.844

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatanvendelse

Årets resultat foreslås overført til næste år.

Langå, den 7/06/2017

Direktion

Brian Andersen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		241.659	
Eksterne omkostninger		-74.872	
Bruttoresultat		166.787	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		38.290	
Resultat af ordinær primær drift		205.077	
Øvrige finansielle omkostninger		-77.233	
Ordinært resultat før skat		127.844	
Skat af årets resultat		-28.125	
Årets resultat		99.719	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		99.719	
I alt		99.719	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.625.328	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.625.328	
Anlægsaktiver i alt		1.625.328	
Likvide beholdninger		986	
Omsætningsaktiver i alt		986	
Aktiver i alt		1.626.314	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		66.597	
Egenkapital i alt		146.597	
Gæld til realkreditinstitutter		872.381	
Gæld til banker		524.056	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.396.437	
Skyldig selskabsskat		28.126	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.154	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.280	
Gældsforpligtelser i alt		1.479.717	
Passiver i alt		1.626.314	